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Kontrolrapporten er ændret den 04. juli 2023.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klageres navn står på tillægssiden
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
emballerede ferske fiskevarer.
Følgende er konstateret: Målt temperatur i kølemontre med
emballeret lakse og torske fars 400g /torske fileter 225g, er
temperatur målt til 2,6 grader med luftføler og målt med
indstiksføler i fiskelakse og torske fars til 2,8 grader. Billede
dokumentation medtaget. Virksomheden oplyser at vurdere
fødevarerne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger med pålæg og
mælkeprodukter mv.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gennemgået klage i forhold
manglende rengøring. ved indgangsparti med automat til
tommeflasker, er der løbet væde med af maskinen, der lugter
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dårligt og gulvet klister efter sjatter fra øl mv. I lokalet med tommer flasker er der meget beskidt, der er løbet
væde med at maskine, gulv, der ligger en del snavs som dåser, flasker som er i stykker, pap, papir, plastik mv. Der
lugter meget dårligt efter væde fra øl mv. Grønt afdeling er meget snavset, der ligger indtørret sort banan under
reol, væde/brunlige belægninger langs hylder under kasser med frugt. Kølemontre med frugt og bær, er langs
kanter meget snavset, med støv, bær mv. Ved drikkevarer i område med sodavand, juice lugter der meget surt,
der er indtørret væde i fugerne. Butikken trænger generelt til oprydning og rengøring. Der roder en del med
kurve, hvor der blandet med rengøringsmiddel, tørvarer og en enkel letfordærvelige fødevarer som pølser.
Virksomheden tag straks pølserne og smider ud. Gulvet sidder klistermærker Område omkring affaldscontainer
ligger der en del snavs som papir, pap, fødevarerester mv. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser efter alle de helligdage der har været, har
de ikke kunne nå at gøre rent, og de har skrevet det ned afvigelse rapport fra d. 1. juni, hvor rengøring er
faldende. D. 5 juni oplyser lederen at den dag hvor ude af kontrol i forhold til rengøring, fødevarer, alt i butikken.
Efterfølgende har distriktschef bestilt en hovedrengøring af butikken, dette er ikke sket endnu. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der mangler skadedyrsikring af varemodtagelse, døren mangler et stykke fejeliste
forneden, der direkte åben ud til det fri. Virksomheden har et firma som er i gang med at lave ledninger over
loftet, loftplader bliver taget af i butikken mv. FVST har oplyst at de skal huske at sætte loftpladerne på igen,
efter endt arbejde, i forhold til skadedyrsikring. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


